
ZARZĄDZENIE NR 62/2014
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 20 maja 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Kowary na 2014 rok

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§  1.  1. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu Miasta na 2014 rok o kwotę 13.140 zł. 

2. Szczegółowe zestawienie zmian według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 
zawiera 

1) Załącznik Nr 1 Dochody budżetu Miasta na 2014 rok do niniejszego zarządzenia, 

2) Załącznik Nr 2 Wydatki budżetu Miasta na 2014 rok do niniejszego zarządzenia.

3. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się: 

1) Dochody budżetu Miasta w wysokości 32.715.477,82 zł, w tym dochody majątkowe 2.889.827,00 zł, 
dochody bieżące 29.825.650,82 zł, 

2) Wydatki budżetu Miasta w wysokości 33.020.532,82 zł, w tym wydatki majątkowe 4.124.576,00 zł, 
wydatki bieżące 28.895.956,82 zł. 

§  2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 Burmistrz Miasta Kowary 

Mirosław  Górecki

Id: 09D2AD8A-15B6-4649-BB78-1EBF5A87A92A. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2014 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 13 140,0015 241,00 28 381,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 13 140,00 26 406,0013 266,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
13 266,00 13 140,00 26 406,00

32 702 337,82 32 715 477,8213 140,00Razem:

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 62/2014

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 20 maja 2014 r.

Id: 09D2AD8A-15B6-4649-BB78-1EBF5A87A92A. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2014 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 13 140,0015 241,00 28 381,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 13 140,00 26 406,0013 266,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

0,00 13 140,00 13 140,00

33 007 392,82 33 020 532,8213 140,00Razem:

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 62/2014

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 20 maja 2014 r.

Id: 09D2AD8A-15B6-4649-BB78-1EBF5A87A92A. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

Zmianyw planie dochodów i wydatków w dziale 751 - Urzędy naczelnychorganów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, wynikają z pisma Dyrektora Delegatury Krajowego Biura
Wyborczego Nr DJG 0301/4-2/14 z 15 maja 2014 r. w sprawie zwiększenia o kwotę 13.140 zł dotacji
celowej przeznaczonej na sfinansowaniewydatków na zryczałtowane diety członków obwodowych komisji
wyborczychw związku z wyborami posłów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonymi na dzień 25 maja
2014 r.

Id: 09D2AD8A-15B6-4649-BB78-1EBF5A87A92A. Podpisany Strona 1


		2014-05-21T14:58:27+0000
	Polska
	Mirosław Górecki - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




